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POWER CARRYING SOLUTIONS

NS
KABLO MERDIVEN SiSTEMLERI
CABLE LADDER SYSTEMS




H40 AKM SERIES
PERGINLI KABLO MERDIVENI
CABLE LADDERS WHIT RIVET

1.00 mm

PREGALVANIZ (PG)
PREGALVANIZED (PG) Siparis Kodu
TS EN 10346 Order Code

40 AKM 100-10
40 AKM 200-10
40 AKM 300-10
40 AKM 400-10
40 AKM 500-10
40 AKM 600-10

Siparis Kodu
Order Code

40 AKM 100-12
40 AKM 200-12
40 AKM 300-12
40 AKM 400-12
40 AKM 500-12
40 AKM 600-12

(mm)

100
200
300
400
500
600

w
(mm)

100
200
300
400
500
600

T
(mm)

1.00 mm
1.00 mm
1.00 mm
1.00 mm
1.00 mm
1.00 mm

T
(mm)

1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm

Agirhik (kg/m) Barkod Kodu
Weight (kg/m) Barcode Code

1,187
1,325
1,464
1,602
1,741
1,879

Agirhik (kg/m) Barkod Kodu

2002001
2002002
2002003
2002004
2002005
2002006

1.20 mm

Weight (kg/m) Barcode Code

1,535
1,674
1,812
1,951
2,089
2,228

2002007
2002008
2002009
2002010
2002011
2002012

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENi$LiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

7 basamak (standart Gretim)
7 rungs (standart product)

40 AKM100-10

IYukseklik"KanalTipi" Genislik M Kalnhk |

[ I [ 1L 1
Height Type I Width ~ Thickness

200
185
170
155
140
125
10

80 600 mm
75 \ So0mm
o \ -
45

20 \ 300mm
15 200 mm
0 100 mm

Guvenli galisma yUki / Safe working load (KG)

Destek Ara Mesafesi / spacing of supports (MT)

H: 40

H: 40 YAN / SIDE

30 mm

—
12 m"ZI: BASAMAK
RUNG
40 mm
H40:|: o

L: 2500

gﬁgf | 1L : [ T ] C : J L : ] L |7 TE

L:2500 MM

ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.
* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.
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« We can produce cable trays different thickness and dimensions

« Cable trays are shown approximately weight, they could chande *+ %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown + %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.



H40 AKM SERIES
KAYNAKLI KABLO MERDIVENI
CABLE LADDERS WELDED

SICAK DALDIRMA (SD)
HOT DIP GALVANIZED (HDG)

TS ENISO 1461

8 basamak (standart Gretim)
8 rungs (standart product)

Iye

1.20 mm

Siparis Kodu
Order Code

40 AKM 100-12
40 AKM 200-12
40 AKM 300-12
40 AKM 400-12
40 AKM 500-12

40 AKM 600-12

Siparis Kodu
Order Code

40 AKM 100-15
40 AKM 200-15
40 AKM 300-15
40 AKM 400-15
40 AKM 500-15
40 AKM 600-15
40 AKM 700-15
40 AKM 800-15
40 AKM 900-15
40 AKM 1000-15

Siparis Kodu
Order Code

40 AKM 100-20
40 AKM 200-20
40 AKM 300-20
40 AKM 400-20
40 AKM 500-20
40 AKM 600-20
40 AKM 700-20
40 AKM 800-20
40 AKM 900-20
40 AKM 1000-20

w
(mm)

100
200
300
400
500
600

w
(mm)

100
200
300
400
500
600
700
800
900
1.000

w
(mm)

100
200
300
400
500
600
700
800
900
1.000

T1/T2
(mm)

1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm

T1/T2
(mm)

1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm

1.50 mm

T1/T2
(mm)

2.00 /1.50 mm
2.00 /1.50 mm
2.00/1.50 mm
2.00 /1.50 mm
2.00/1.50 mm
2.00/1.50 mm
2.00 /1.50 mm
2.00 /1.50 mm
2.00/1.50 mm
2.00 /1.50 mm

Agirlik (kg/m) Barkod Kodu
Weight (kg/m) Barcode Code

1,728
1,932
2,137
2,341
2,546
2,750

Agirlik (kg/m) Barkod Kodu
Weight (kg/m) Barcode Code

2,016
2,254
2,493
2,731
2,970
3,209
3,447
3,686
3,924
4,163

Agirlik (kg/m) Barkod Kodu
Weight (kg/m) Barcode Code

2,655
2,893
3,132
3,370
3,609
3,848
4,086
4,325
4,563
4,802

2002007
2002008
2002009
2002010
2002011
2002012

1.50 mm

2002017
2002018
2002019
2002020
2002021
2002022
2002023
2002024
2002025
2002026

2.00 mm

2002027
2002028
2002029
2002030
2002031
2002032
2002033
2002034
2002035
2002036

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENIiSLiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

Guvenli galisma yUki / Safe working load (KG)

art

POWER CARRYING SOLUTIONS

40 AKM 10012

IYUkseklik"Kana\Tipi" Genislik M Kalinhk |

[ 1 I I ]
Height Type Width  Thickness

200

o3 ®
&3 &

140
125
110

B===

Ny ©
a3 a

2w oa
a8 a

]

Destek Ara Mesafesi / spacing of supports (MT)

H: 40

H: 40 YAN / SIDE

30 mm

—
12 m"‘:l: BASAMAK
RUNG
40 mm
H40:|: o

l L: 3000

187.5

1rﬂwsrﬂwsfﬂmfﬂ375r6|‘]mﬂ=7| Tmfﬂ E

187.5

L:3000 MM

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklar yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.

* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.

« We can produce cable trays different thickness and dimensions

« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
« Please indicate order code and coating type in your orders.
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H60 AKM SERIES
PERGINLI KABLO MERDIVENI
CABLE LADDERS WHIT RIVET

PREGALVANIZ (PG)
PREGALVANIZED (PG)
TS EN 10346

1.00 mm

Siparis Kodu
Order Code

60 AKM 100-10
60 AKM 200-10
60 AKM 300-10
60 AKM 400-10
60 AKM 500-10
60 AKM 600-10

Siparis Kodu
Order Code

60 AKM 100-12
60 AKM 200-12
60 AKM 300-12
60 AKM 400-12
60 AKM 500-12
60 AKM 600-12

(mm)

100
200
300
400
500
600

w
(mm)

100
200
300
400
500
600

T
(mm)

1.00 mm
1.00 mm
1.00 mm
1.00 mm
1.00 mm
1.00 mm

T
(mm)

1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm

Agirlik (kg/m) Barkod Kodu
Weight (kg/m) Barcode Code

1,469
1,608
1,746
1,885
2,023
2,162

Agirhik (kg/m) Barkod Kodu

2002013
2002014
2002015
2002016
2002017
2002018

1.20 mm

Weight (kg/m) Barcode Code

1,912
2,051
2,189
2,328
2,466
2,605

2002019
2002020
2002021
2002022
2002023
2002024

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENIi$LiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

7 basamak (standart Gretim)

7 rungs (standart product)

"

60 AKM100-10

IYUkseink"KanalTipi" Genislik M Kalnhk |

[ |l [ I 1
Height Type I Width  Thickness

o

=4 |

T 200

O 185

2170

< 155

S 140

2 125

L 110

& 9

; 80 600 mm
=75 s00mm
2, 60

© 45

5 0
ﬁ 15 200 mm
© o0 100mm
S 10 15 20 25 30

2

O  Destek Ara Mesafesi / spacing of supports (MT)

TN
H: 60
4
o w
M
H: 60 YAN / SIDE
I
30 mm
—
o] [ e
40 mm !
HeoI <
o
I—
L: 2500

00 ) 0D () ) G )k

L:2500 MM

ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.
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* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.
* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.

* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.

« We can produce cable trays different thickness and dimensions

« Cable trays are shown approximately weight, they could chande *+ %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown + %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.



H60 AKM SERIES
KAYNAKLI KABLO MERDIVENI
CABLE LADDERS WELDED

SICAK DALDIRMA (SD)
HOT DIP GALVANIZED (HDG)
TS ENISO 1461

1.20 mm

Siparis Kodu w
Order Code (mm)

60 AKM 100-12 100
60 AKM 200-12 200
60 AKM 300-12 300
60 AKM 400-12 400
60 AKM 500-12 500
60 AKM 600-12 600
60 AKM 700-12 700
60 AKM 800-12 800
60 AKM 900-12 900
60 AKM 1000-12 1.000

Siparis Kodu w
Order Code (mm)

60 AKM 100-15 100
60 AKM 200-15 200
60 AKM 300-15 300
60 AKM 400-15 400
60 AKM 500-15 500
60 AKM 600-15 600
60 AKM 700-15 700
60 AKM 800-15 800
60 AKM 900-15 900
60 AKM 1000-15 1.000

Siparis Kodu w
Order Code (mm)

60 AKM 100-20 100
60 AKM 200-20 200
60 AKM 300-20 300
60 AKM 400-20 400
60 AKM 500-20 500
60 AKM 600-20 600
60 AKM 700-20 700
60 AKM 800-20 800
60 AKM 900-20 900
60 AKM 1000-20 1.000

T1/T2
(mm)

1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm
1.20 mm

T1/T2
(mm)

1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm

T1/T2
(mm)

2.00 /1.50 mm
2.00/1.50 mm
2.00/1.50 mm
2.00/1.50 mm
2.00 /1.50 mm
2.00/1.50 mm
2.00/1.50 mm
2.00 /1.50 mm
2.00 /1.50 mm
2.00/1.50 mm

Agirlik (kg/m) Barkod Kodu
Weight (kg/m) Barcode Code

2,142
2,347
2,551
2,756
2,960
3,165
3,369
3,574
3,778
3,983

Agirlik (kg/m) Barkod Kodu

2002037
2002038
2002039
2002040
2002041
2002042
2002043
2002044
2002045
2002046

1.50 mm

Weight (kg/m) Barcode Code

2,499
2,738
2,976
3,215
3,454
3,692
3,931
4,169
4,408
4,646

Agirlik (kg/m) Barkod Kodu
Weight (kg/m) Barcode Code

3,311
3,550
3,788
4,027
4,265
4,504
4,742
4,981
5,220
5,458

2002047
2002048
2002049
2002050
2002051
2002052
2002053
2002054
2002055
2002056

2.00 mm

2002057
2002058
2002059
2002060
2002061
2002062
2002063
2002064
2002065
2002066

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENISLiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

art

POWER CARRYING SOLUTIONS

60 AKM100-12

IYUkseklik"Kana\Tipi" Genislik M Kalinhk |

[ I Il

I ]
Height Type Width  Thickness

O
<
7 200
O 185
o 170
S 155
S 140
3125 \
2 110
gm xﬂm
= 80
e \
= 500 mm
=, 60
© 45
% 30 omm
= 15 200mm
S0 100mm
S 10 15 20 25 30
>
=4
O  Destek Ara Mesafesi / spacing of supports (MT)
H: 60
w
H: 60 YAN / SIDE
L =
30 mm
—
12mm:|: BASAMAK
RUNG
40 mm
(@)
HGO:[
o
L: 3000

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklar yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.

* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.

« We can produce cable trays different thickness and dimensions
« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.

« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.
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H100 AKM SERIES
KAYNAKLI KABLO MERDIVENI
CABLE LADDERS WELDED

SICAK DALDIRMA (SD)
HOT DIP GALVANIZED (HDG)
TS ENISO 1461

8 basamak (standart Gretim)
8 rungs (standart product)

Iye

1.50 mm

Siparis Kodu
Order Code

100 AKM 100-15
100 AKM 200-15
100 AKM 300-15
100 AKM 400-15
100 AKM 500-15
100 AKM 600-15
100 AKM 700-15
100 AKM 800-15
100 AKM 900-15
100 AKM 1000-15

Siparis Kodu
Order Code

100 AKM 100-20
100 AKM 200-20
100 AKM 300-20
100 AKM 400-20
100 AKM 500-20
100 AKM 600-20
100 AKM 700-20
100 AKM 800-20
100 AKM 900-20
100 AKM 1000-20

(mm)

100
200
300
400
500
600
700
800
900
1.000

w
(mm)

100
200
300
400
500
600
700
800
900
1.000

T1/T2
(mm)

1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm

T1/T2
(mm)

2.00/1.50 mm
2.00/1.50 mm
2.00 /1.50 mm
2.00 /1.50 mm
2.00 /1.50 mm
2.00 /1.50 mm
2.00/1.50 mm
2.00 /1.50 mm
2.00/1.50 mm
2.00 /1.50 mm

Agirhik (kg/m) Barkod Kodu
Weight (kg/m) Barcode Code

3,495 2002067
3,814 2002068
4,133 2002069
4,452 2002070
4,771 2002071
5,090 2002072
5,410 2002073
5,729 2002074
6,048 2002075
6,367 2002076

2.00 mm

Agirhik (kg/m) Barkod Kodu
Weight (kg/m) Barcode Code

4,635 2002077
4,954 2002078
5,273 2002079
5,592 2002080
5,911 2002081
6,230 2002082
6,549 2002083
6,869 2002084
7,188 2002085
7,507 2002086

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENIiSLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

60 AKM100-10

IYUkseklik"Kana\Tipi" Genislik M Kalnhk |

[ 1 I I ]
Height Type Width  Thickness

[¢]

<

kel

9 280

O 260

© 240

£ 20

5 200

= 180

L 160

& 140

= 120 &00mm

P}

2 100 sa0mm

=3

2 80

g o

& 40 omm

= 20 200 mm.
0 100 mm.

[
O
5 10 15 20 25 30
>
=1
0]

Destek Ara Mesafesi / spacing of supports (MT)

TN
H: 100
€
_ w
N
H: 100 YAN / SIDE
i -
22 mm
2]
BASAMAK
21 mm RUNG
41mm
o
o
H100 | | o
(am]
|—
L: 3000

187.5

187.5 |

L:3000 MM

1rﬂwsrﬂwsfﬂmfﬂ375r6|‘]mﬂ=7| Tmfﬂ E

ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.
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« We can produce cable trays different thickness and dimensions
« Cable trays are shown approximately weight, they could chande *+ %10 difference.

« Cable trays thickness tolerances are shown t %10

« Please indicate order code and coating type in your orders.



H150 AKM SERIES url-
KAYNAKLI KABLO MERDIVENI
CABLE LADDERS WELDED

SICAK DALDIRMA (SD) 1.50 mm 150 AKM100-10
HOT DIP GALVANIZED (HDG) Siparis Kodu W T1/T2 Agirlik (kg/m) Barkod Kodu | Yukseklik  Kanal Tipiy, Genislik | Kalnlik |
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/m) Barcode Code [ ] | - (L 1
TS EN ISO 1461 Height Type Width  Thickness
150 AKM 200-15 200 1.50 mm 5,023 2002150
150 AKM 300-15 300 1.50 mm 5,342 2002151
ey, © i 150 AKM 400-15 400 1.50 mm 5,661 2002152 0
oy, i 150 AKM 500-15 500 1.50 mm 5,980 2002153 R
S 150 AKM 600-15 600 1.50 mm 6,299 2002154 £ \
Wiy 7 £ \
e AR e S 200
S T 150 AKM 700-15 700 1.50 mm 6,618 2002155 5 \
~ s
W 150 AKM 800-15 800 1.50 mm 6,938 2002156 2 1o womn
:x 100 500 mm
150 AKM 900-15 900 1.50 mm 7,257 2002157 % zg 00mm
£ 300mm
150 AKM 1000-15 1.000 1.50 mm 7,576 2002158 % Zﬁ 200mm
S 100mm
S 10 15 20 25 30
_>
8 Destek Ara Mesafesi / spacing of supports (MT)
2.00 mm
Siparis Kodu w T1/T2 Agirlik (kg/m) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/m) Barcode Code )
150 AKM 200-20 200 2.00 /1.50 mm 6,594 2002159
150 AKM 300-20 300  2.00/1.50 mm 6,913 2002160 H:150
150 AKM 400-20 400 2.00 /1.50 mm 7,233 2002161
150 AKM 500-20 500 2.00/1.50 mm 7,552 2002162
150 AKM 600-20 600 2.00 /1.50 mm 7,871 2002163 _ w
150 AKM 700-20 700 2.00 /1.50 mm 8,190 2002164
150 AKM 800-20 800  2.00/1.50mm 8509 2002165 H: 150
/
150 AKM 900-20 900  2.00/150mm 83828 2002166 TAnJEeE
150 AKM 1000-20 1.000 2.00/1.50 mm 9,148 2002167 1
H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENIi$LIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS 22 mm
—
a) [
BASAMAK
21 mm RUNG
41 mm
(am]
O
H150 | | O
O
_
L: 3000

8 basamak (standart Gretim)
8 rungs (standart product)

3 F1‘]mrflrflwsfjjwsff:]mrﬂmﬂ’?l Tmfﬂ E

187.5 | 187.5
L:3000 MM
* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir. « We can produce cable trays different thickness and dimensions
* Malzeme agirliklar yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir. = Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur. « Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz. « Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKM SERIES
90° YATAY DONUS
90° BEND

SICAK DALDIRMA (SD) H40 H AKM100 Y
HOT DIP GALVANIZED (HDG) g:’:;?c'f::i“ (n“"r’n) I;/x ﬁf;rlﬂk (kg/ad) Barkod Kodu (Ytksekiky kanal Tpiy Genisik y Modil |
TS EN ISO 1461 ght (kg/pcs) Barcode Code [ Herght I Type I Width M vodule !
40 AKM 100Y 100 1.50 mm 1,381 2002100
40 AKM 200Y 200 1.50 mm 1,780 2002101
40 AKM 300Y 300 1.50 mm 2,390 2002102
40 AKM 400Y 400 2.00 mm 3,738 2002103 T
o 1 40 AKM 500Y 500 2.00 mm 4,338 2002104 H50 o
H H \ 40 AKM 600Y 600  2.00 mm 4,938 2002105 -
4 > B
- S H60 —
1 Siparis Kodu w T1/T2  Agirlik (kg/ad) “Barkod Kodu He60 “
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code o
60 AKM 100Y 100  1.50 mm 1,706 2002116 o
60 AKM 200Y 200 1.50 mm 2,236 2002117 .
60 AKM 300Y 300 1.50 mm 2,748 2002118 o
60 AKM 400Y 400 2.00 mm 4,250 2002119 H100 g
60 AKM 500Y 500 2.00 mm 4,910 2002120 1=
T~ ek el 60 AKM 600Y 600 200mm 5561 2002121
H60 = IKi delikii 60 AKM 700Y 700 2.00 mm 6,235 2002122 —
H60 = Two holes 60 AKM 800Y 800 2.00 mm 6,891 2002123 ©
H100 = H150 = Dért delikli 60 AKM 900Y 900 2.00 mm 7,547 2002124 Hiso | | <
H100 = H150 = Four holes 60 AKM 1000V 1000 2.00mm 8202 2002125 ©
(an)
H100
Siparis Kodu w T1/T2 Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu L
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
100 AKM 100Y 100 1.50 mm 2,350 2002136 A
100 AKM 200Y 200 1.50 mm 3,240 2002137
100 AKM 300Y 300 1.50 mm 4,080 2002138 D
100 AKM 400Y 400  2.00 mm 5,860 2002139 Ol
100 AKM 500Y 500 2.00 mm 6,800 2002140 B
100 AKM 600Y 600 2.00 mm 7,745 2002141
100 AKM 700Y 700 2.00 mm 8,720 2002142
Donuslerde “A-B” dlclleri esit olarak Uretilmektedir.
100 AKM 800Y 800 2.00 mm 9,660 2002143 Istege bagli olarak farkli élgiilerde tretim yapilir.
100 AKM 900Y 900 2.00mm 10,605 2002148 e e e e
100 AKM 1000Y 1.000 2.00mm 11,545 2002145 ~ regarding yourinquiry.
H150
Siparis Kodu w T1/T2 Agirhk (kg/ad) " Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
150 AKM 200Y 200 1.50 mm 3,970 2002146
( | 150 AKM 300Y 300 1.50mm 4,920 2002147
150 AKM 400Y 400 2.00 mm 7,125 2002148
[ 150 AKM 500Y 500 2.00 mm 8,210 2002149
& == — ;"‘-:—l " 150 AKM 600Y 600 2.00 mm 9,305 2002150
/?‘-- 5 " A 150 AKM 700Y 700 2.00 mm 10,420 2002151
i = 150 AKM 800Y 800 2.00 mm 11,505 2002152
" ¥ 150 AKM 900Y 900  2.00 mm 12,600 2002153
150 AKM 1000Y 1.000 2.00 mm 13,685 2002154
\ J H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENi$LiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS
ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.
: F/farlkz‘é;ﬂlgglrrl‘lllflgrlw(ﬂ%g;S:ie;igngx:gj“ii Th‘?:;ro degisiklik gosterebilir. : g:bf:?rg;giigesﬁzuﬁ ;r;g?oiiii]e;&r;;txiecil;ﬁs tshizr;/dcgllrlndegﬁiaonndse * %10 difference.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur. « Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz. « Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKM SERIES url'

90° YATAY DONUS R300
90° BEND R300

SICAK DALDIRMA (SD) H40 H AKM100 Y
HOT DIP GALVANIZED (HDG) ovtrcoms  (mm) (nm)  weght lgrpe) pamosote. I
TS EN IS0 1461 40 AKM 100Y 100 1.50 mm 1,464 2002100 HeBnt T Tvpe i Hoduie
40 AKM 200Y 200 1.50 mm 1,887 2002101
40 AKM 300Y 300 1.50 mm 2,533 2002102
il i 40 AKM 400Y 400 2.00 mm 3,962 2002103 T
B H : 40 AKM 500Y 500  2.00 mm 4,598 2002104 H50 | | o
oty ¥ 40 AKM 600Y 600  2.00 mm 5,234 2002105 e
g - - Ny
%) H60 T
Siparis Kodu w T1/T2 Agirhk (kg/ad) " Barkod Kodu H60 =
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code o
60 AKM 100Y 100 1.50 mm 1,808 2002116 o
60 AKM 200Y 200 1.50 mm 2,370 2002117 .
60 AKM 300Y 300 1.50 mm 2,913 2002118 ©
60 AKM 400Y 400 2.00 mm 4,505 2002119 H100 g
60 AKM 500Y 500 2.00 mm 5,205 2002120 =
T~ ek el 60 AKM 600Y 600 200mm 5895 2002121
H60 = Iki deliki 60 AKM 700Y 700  2.00 mm 6,609 2002122 —
H60 = Two holes 60 AKM 800Y 800  2.00 mm 7,304 2002123 ©
H100 = H150 = Dért delikli 60 AKM 900Y 900 2.00 mm 8,000 2002124 Hiso | |
H100 = H150 = Four holes 60 AKM 1000Y 1.000 2.00 mm 8,694 2002125 ©
(an)
H100
Siparis Kodu w T1/T2 Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
100 AKM 100Y 100 1.50 mm 2,491 2002136
100 AKM 200Y 200 1.50 mm 3,434 2002137 A
100 AKM 300Y 300 1.50 mm 4,325 2002138 i —
100 AKM 400Y 400 2.00 mm 6,212 2002139
100 AKM 500V 500 2.00mm 7,208 2002140 R0
100 AKM 600Y 600  2.00 mm 8,210 2002141 |37
100 AKM 700Y 700  2.00 mm 9,243 2002142
100 AKM 800Y 800  2.00 mm 10,240 2002143
100 AKM 900Y 900 2.00 mm 11,241 2002144
100 AKM 1000Y 1.000 2.00 mm 12,238 2002145
H150
Siparis Kodu w T1/T2  Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
150 AKM 200Y 200 1.50 mm 4,208 2002146
( h 150 AKM 300Y 300 1.50 mm 5,215 2002147
150 AKM 400Y 400 2.00 mm 7,553 2002148
[ 150 AKM 500Y 500 2.00 mm 8,703 2002149
3 > = ;"‘-j—l o 150 AKM 600Y 600  2.00 mm 9,863 2002150
z.?"' - - A 150 AKM 700Y 700  2.00 mm 11,045 2002151
R 150 AKM 800Y 800  2.00 mm 12,195 2002152
" ¥ 150 AKM 900Y 900  2.00 mm 13,356 2002153
150 AKM 1000Y 1.000 2.00 mm 14,506 2002154
. J H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENIiSLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS
: rllaarlkzlégaehgglrrl\l/lflz?rlwg yi/jéekr\g;l?zjeeﬁg’;n;rﬁrpo‘llii T% degisiklik gosterebilir. : gfb?:?rg;giﬁgesazw? g;g?ocfifr;e;teer:;tvryecigﬁs tshzr;/dcgijrlﬂdegﬁiaonndse 1 %10 difference.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur. « Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz. « Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKM SERIES
90° YATAY DONUS R450

90° BEND R450

SICAK DALDIRMA (SD) H40 H AKM100 Y
HOT DIP GALVANIZED (HDG) oparls Kod T o o, L oy oy Mo
TS EN ISO 1461 ght (ke/pcs) Barcode Code Phegnt T type ! wigeh | Module!
40 AKM 100Y 100 1.50 mm 1,610 2002100
40 AKM 200Y 200 1.50 mm 2,075 2002101
40 AKM 300Y 300 1.50 mm 2,787 2002102
o + 40 AKM 400Y 400  2.00 mm 4,359 2002103 T
, i \)’r 40 AKM 500Y 500 2.00 mm 5,058 2002104 H50 | | ©
= .y ~ o 40 AKM 600Y 600  2.00 mm 5,758 2002105 -
H60 T
Siparis Kodu w T1/T2 Agirhik (kg/ad) “Barkod Kodu H60 =
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code o
60 AKM 100Y 100 1.50 mm 1,989 2002116 o
60 AKM 200Y 200 1.50 mm 2,607 2002117 .
60 AKM 300Y 300 1.50 mm 3,204 2002118 o
60 AKM 400Y 400  2.00 mm 4,956 2002119 H100 g
60 AKM 500Y 500 2.00 mm 5,725 2002120 =
T~ ek el 60 AKM 600Y 600 200mm 6484 2002121
H60 = Iki deliki 60 AKM 700Y 700  2.00 mm 7,270 2002122 -
H60 = Two holes 60 AKM 800Y 800  2.00 mm 8,035 2002123 «
H100 = H150 = Dért delikli 60 AKM 900Y 900  2.00 mm 8,800 2002124 Hiso | | <
H100 = H150 = Four holes 60 AKM 1000Y 1000 2.00mm 9,564 2002125 ©
(an)
H100
Siparis Kodu w T1/T2 Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
100 AKM 100Y 100 1.50 mm 2,740 2002136 A
100 AKM 200Y 200 1.50 mm 3,778 2002137
100 AKM 300Y 300 1.50 mm 4,757 2002138 4
100 AKM 400Y 400  2.00 mm 6,833 2002139
100 AKM 500Y 500 2.00 mm 7,929 2002140 R45£
100 AKM 600Y 600  2.00 mm 9,031 2002141 ]
100 AKM 700Y 700 2.00mm 10,168 2002142 A
100 AKM 800Y 800  2.00 mm 11,264 2002143
100 AKM 900Y 900  2.00 mm 12,365 2002144
100 AKM 1000Y 1.000 2.00 mm 13,461 2002145
H150
Siparis Kodu w T1/T2 Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
150 AKM 200Y 200 1.50 mm 4,629 2002146
150 AKM 300Y 300 1.50 mm 5,737 2002147
150 AKM 400Y 400  2.00 mm 8,308 2002148
150 AKM 500Y 500 2.00 mm 9,573 2002149
150 AKM 600Y 600  2.00 mm 10,850 2002150
150 AKM 700Y 700  2.00 mm 12,150 2002151
150 AKM 800Y 800  2.00 mm 13,415 2002152
150 AKM 900Y 900  2.00 mm 14,692 2002153
150 AKM 1000Y 1.000 2.00 mm 15,957 2002154
H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENIiSLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS
ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.
s Ukt Il U, e gt Mmoo ol o it st s, e s
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur. « Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz. « Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKM SERIES url'

90° YATAY DONUS R600
90° BEND R600

SICAK DALDIRMA (SD) H40 H AKM100 Y
HOT DIP GALVANIZED (HDG) f)‘f:;?c'i‘:i" (n‘ﬁln) Efx VCf;r'r"k (kg/ad) Barkod Kodu (Ytksekiky Kanal Tpiy Genislk y Modil |
TS EN ISO 1461 ght (kg/pcs) Barcode Code [ Height I Type I width M odule !
40 AKM 100Y 100 1.50 mm 1,771 2002100
40 AKM 200Y 200 1.50 mm 2,283 2002101
40 AKM 300Y 300 1.50 mm 3,065 2002102
u a 40 AKM 400Y 400 2.00 mm 4,794 2002103 T
H H » 40 AKM 500Y 500 2.00 mm 5,564 2002104 H50 o
"T-':'*k.‘t‘ . L‘% 40 AKM 600Y 600 2.00 mm 6,333 2002105 -
H60 T
Siparis Kodu w T1/T2 Agirhik (kg/ad) “Barkod Kodu H60 =
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code o
60 AKM 100Y 100  1.50mm 2,188 2002116 o
60 AKM 200Y 200 1.50 mm 2,868 2002117 .
60 AKM 300Y 300 1.50 mm 3,525 2002118 o
60 AKM 400Y 400 2.00 mm 5,451 2002119 H100 g
60 AKM 500Y 500 2.00 mm 6,298 2002120 1=
T~ oo ekt 60 AKM 600Y 600 200mm 7,133 2002121
H60 = IKi delikli 60 AKM 700Y 700 2.00 mm 7,997 2002122 —
H60 = Two holes 60 AKM 800Y 800 2.00 mm 8,838 2002123 ©
H100 = H150 = Dért delikli 60 AKM 900Y 900 2.00 mm 9,680 2002124 Hiso | |
H100 = H150 = Four holes 60 AKM 1000V 1000 2.00mm 10,520 2002125 ©
(an)
H100
Siparis Kodu w T1/T2 Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu _
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
100 AKM 100Y 100 1.50 mm 3,014 2002136 A
100 AKM 200Y 200 1.50 mm 4,156 2002137
100 AKM 300Y 300 1.50 mm 5,233 2002138 —
100 AKM 400Y 400 2.00 mm 7,516 2002139
100 AKM 500Y 500 2.00 mm 8,722 2002140
100 AKM 600Y 600 200mm 9,934 2002141 co
100 AKM 700Y 700 2.00 mm 11,184 2002142
100 AKM 800Y 800  2.00 mm 12,390 2002143 |
100 AKM 900Y 900 2.00 mm 13,602 2002144 'f
100 AKM 1000Y 1.000 2.00 mm 14,808 2002145
H150
Siparis Kodu w T1/T2 Agirhk (kg/ad) W
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
150 AKM 200Y 200 1.50 mm 5,092 2002146
150 AKM 300Y 300 1.50 mm 6,310 2002147
150 AKM 400Y 400 2.00 mm 9,139 2002148
150 AKM 500Y 500 2.00 mm 10,530 2002149
150 AKM 600Y 600  2.00 mm 11,935 2002150
150 AKM 700Y 700 2.00 mm 13,365 2002151
150 AKM 800Y 800 2.00 mm 14,756 2002152
150 AKM 900Y 900 2.00 mm 16,161 2002153
150 AKM 1000Y 1.000 2.00 mm 17,552 2002154
H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENIi$LiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS
 Wseme arian yakiagk degerai %10 degisilc gosterebit.  Cable hys are shown apbrovimately weight they could hande + %10 diference.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur. « Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz. « Please indicate order code and coating type in your orders.

145



AKM SERIES
T BAGLANTI
T BEND

SICAK DALDIRMA (SD)
HOT DIP GALVANIZED (HDG)

TS ENISO 1461

H40 = Tek delikli
H40 = One hole

H60 = Iki delikli
H60 = Two holes

H100 = H150 = Dért delikli
H100 = H150 = Four holes

H40

ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.

Siparis Kodu
Order Code

40 AKM 100T
40 AKM 200T
40 AKM 300T
40 AKM 400T
40 AKM 500T
40 AKM 600T

Siparis Kodu
Order Code

60 AKM 100T
60 AKM 200T
60 AKM 300T
60 AKM 400T
60 AKM 500T
60 AKM 600T
60 AKM 700T
60 AKM 800T
60 AKM 900T
60 AKM 1000T

Siparis Kodu
Order Code

100 AKM 100T
100 AKM 200T
100 AKM 300T
100 AKM 400T
100 AKM 500T
100 AKM 600T
100 AKM 700T
100 AKM 800T
100 AKM 900T
100 AKM 1000T

Siparis Kodu
Order Code

150 AKM 200T
150 AKM 300T
150 AKM 400T
150 AKM 500T
150 AKM 600T
150 AKM 700T
150 AKM 800T
150 AKM 900T
150 AKM 1000T

w
(mm)
100
200
300
400
500
600

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

w

(mm)
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

2,064
2,408
3,027
4,482
5,003
5,524

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

2002200
2002201
2002202
2002203
2002204
2002205

H60

Weight (kg/pcs) Barcode Code

2,604
3,031
3,464
5,073
5,621
6,166
6,714
7,258
7,807
8,351

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

2002216
2002217
2002218
2002219
2002220
2002221
2002222
2002223
2002224
2002225

H100

Weight (kg/pcs) Barcode Code

3,675
4,435
5,200
7,025
8,835
8,645
9,455
10,265
11,080
11,890

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

2002236
2002237
2002238
2002239
2002240
2002241
2002242
2002243
2002244
2002245

H150

Weight (kg/pcs) Barcode Code

5,350
6,165
8,380
9,265
10,145
11,025
11,910
12,890
13,670

2002246
2002247
2002248
2002249
2002250
2002251
2002252
2002253
2002254

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENI$LiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

IYiJkseink"Kana\Tipi" Geniglik || Modiil
f Height 1 Type I Width I ModuleI

H50 o

o

H60

o

Tro

[an}

H100 -

o

o

o

H150
o
o
%
B
7
R 50
C

Doénuslerde “A-B-C” dlglleri esit olarak uretilmektedir.
Istege bagli olarak farkli dlgtlerde tretim yapilir.
Bends are produced same dimension for “A-B-C” as
well as we can produce special dimensions
regarding your inquiry.

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.
* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.
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« We can produce cable trays different thickness and dimensions

« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.



AKM SERIES
T BAGLANTI R300
T BEND R300

SICAK DALDIRMA (SD)
HOT DIP GALVANIZED (HDG)
TS ENISO 1461

H40 = Tek delikli
H40 = One hole

H60 = Iki delikli
H60 = Two holes

H100 = H150 = Dért delikli
H100 = H150 = Four holes

H40

Siparis Kodu

Order Code

40 AKM 100T
40 AKM 200T
40 AKM 300T
40 AKM 400T
40 AKM 500T
40 AKM 600T

Siparis Kodu
Order Code

60 AKM 100T
60 AKM 200T
60 AKM 300T
60 AKM 400T
60 AKM 500T
60 AKM 600T
60 AKM 700T
60 AKM 800T
60 AKM 900T
60 AKM 1000T

Siparis Kodu
Order Code

100 AKM 100T
100 AKM 200T
100 AKM 300T
100 AKM 400T
100 AKM 500T
100 AKM 600T
100 AKM 700T
100 AKM 800T
100 AKM 900T
100 AKM 1000T

Siparis Kodu
Order Code

150 AKM 200T
150 AKM 300T
150 AKM 400T
150 AKM 500T
150 AKM 600T
150 AKM 700T
150 AKM 800T
150 AKM 900T
150 AKM 1000T

w
(mm)
100
200
300
400
500
600

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

w
(mm)
200
300
400
500
600
700
800
900
1.000

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

2,188 2002200
2,552 2002201
3,209 2002202
4,751 2002203
5,303 2002204
5,855 2002205
H60

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

2,760 2002216
3,213 2002217
3,672 2002218
5,377 2002219
5,958 2002220
6,536 2002221
7,117 2002222
7,693 2002223
8,275 2002224
8,852 2002225
H100

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

3,896 2002236
4,701 2002237
5,512 2002238
7,447 2002239
9,365 2002240
9,164 2002241
10,022 2002242
10,881 2002243
11,745 2002244
12,603 2002245
H150

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

5,671 2002246
6,535 2002247
8,883 2002248
9,821 2002249
10,754 2002250
11,687 2002251
12,625 2002252
13,663 2002253
14,490 2002254

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENISLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

art

POWER CARRYING SOLUTIONS

H AKM100 T

IYiJkseink"Kana\Tipi" Geniglik || Modiil

f Height 1 Type I Width I ModuleI

H50 | | ©
(=)
H60
(=)
T (@]
[am]
H100 | |
(am)
(@]
(@]
H150
(@]
(=)
A
|
B
/
R 300 |
[of

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklar yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.

* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.

« We can produce cable trays different thickness and dimensions
« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.

« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
« Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKM SERIES
T BAGLANTI R450
T BEND R450

SICAK DALDIRMA (SD)
HOT DIP GALVANIZED (HDG)
TS ENISO 1461

i
— |
T hs

H40 = Tek delikli
H40 = One hole

H60 = Iki delikli
H60 = Two holes

H100 = H150 = Dért delikli
H100 = H150 = Four holes

ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.

H40

Siparis Kodu
Order Code

40 AKM 100T
40 AKM 200T
40 AKM 300T
40 AKM 400T
40 AKM 500T
40 AKM 600T

Siparis Kodu
Order Code

60 AKM 100T
60 AKM 200T
60 AKM 300T
60 AKM 400T
60 AKM 500T
60 AKM 600T
60 AKM 700T
60 AKM 800T
60 AKM 900T
60 AKM 1000T

Siparis Kodu
Order Code

100 AKM 100T
100 AKM 200T
100 AKM 300T
100 AKM 400T
100 AKM 500T
100 AKM 600T
100 AKM 700T
100 AKM 800T
100 AKM 900T
100 AKM 1000T

Siparis Kodu
Order Code

150 AKM 200T
150 AKM 300T
150 AKM 400T
150 AKM 500T
150 AKM 600T
150 AKM 700T
150 AKM 800T
150 AKM 900T
150 AKM 1000T

w
(mm)
100
200
300
400
500
600

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

w
(mm)
200
300
400
500
600
700
800
900
1.000

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

2,407
2,808
3,529
5,226
5,833
6,441

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

3,036
3,534
4,039
5,915
6,554
7,190
7,829
8,463
9,103
9,737

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

4,285
5,171
6,063
8,191
10,302
10,080
11,025
11,969
12,919
13,864

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

2002200
2002201
2002202
2002203
2002204
2002205

H60

2002216
2002217
2002218
2002219
2002220
2002221
2002222
2002223
2002224
2002225

H100

2002236
2002237
2002238
2002239
2002240
2002241
2002242
2002243
2002244
2002245

H150

Weight (kg/pcs) Barcode Code

6,238
7,188
9,771
10,803
11,829
12,855
13,887
15,030
15,939

2002246
2002247
2002248
2002249
2002250
2002251
2002252
2002253
2002254

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENIi$LiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

H AKM100 T

IY[Jkseklik"Kana\Tipi" Geniglik || Modiil

Height 1 Type I Width I Module

HS0 | | o
(am]
H60
(am]
T o
o
H100 | |
(am]
o
(@)
H150
(@)
(am]
A
|
B
/
R 450 |
C

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.

* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.
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« We can produce cable trays different thickness and dimensions

« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.



AKM SERIES l:“'l'

T BAGLANTI R600 PoWER CARRYING SOLUTIONS
T BEND R600

SICAK DALDIRMA (SD) H40 H AKM100 T
HOT DIP GALVANIZED (HDG) g:’:;?c':;‘i" (n‘ﬁln) I;/x VCE;":,'( (kg/ad) Barkod Kodu (Ytksekiky Kanal Tpiy Genislk y Modil |
TS EN ISO 1461 ght (kg/pcs) Barcode Code [ Height I Type I width M odule !
40 AKM 100T 100 1.50 mm 2,647 2002200
40 AKM 200T 200 1.50 mm 3,089 2002201
40 AKM 300T 300 1.50 mm 3,882 2002202
40 AKM 400T 400  2.00 mm 5,749 2002203 T
. 40 AKM 500T 500 2.00 mm 6,417 2002204 H50 | | ©
—fie— %-,_' . = 40 AKM 600T 600  2.00 mm 7,085 2002205 -
H60 T
Siparis Kodu w T1/T2  Agirlik (kg/ad) “Barkod Kodu He60 “
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code o
60 AKM 100T 100  1.50mm 3,340 2002216 o
60 AKM 200T 200 1.50 mm 3,888 2002217 .
60 AKM 300T 300 1.50 mm 4,443 2002218 o
60 AKM 400T 400  2.00 mm 6,507 2002219 H100 g
60 AKM 500T 500 2.00 mm 7,209 2002220 =
T~ ek el 60 AKM 600T 600 200mm 7,909 2002221
H60 = Iki deliki 60 AKM 700T 700  2.00 mm 8,611 2002222 —
H60 = Two holes 60 AKM 800T 800  2.00 mm 9,309 2002223 «
H100 = H150 = Dért delikli 60 AKM 900T 900 2.00 mm 10,013 2002224 H150 «
H100 = H150 = Four holes 60 AKM 1000T 1000 2.00mm 10,711 2002225 ©
(an)
H100
Siparis Kodu w T1/T2 Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu A
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
100 AKM 100T 100 1.50 mm 4,714 2002236
100 AKM 200T 200 1.50 mm 5,688 2002237
100 AKM 300T 300 1.50 mm 6,670 2002238
100 AKM 400T 400  2.00 mm 9,010 2002239 B
100 AKM 500T 500 2.00 mm 11,332 2002240
100 AKM 600T 600  2.00 mm 11,088 2002241
100 AKM 700T 700  2.00 mm 12,127 2002242 ~
100 AKM 800T 800  2.00 mm 13,166 2002243 R 600
100 AKM 900T 900 2.00 mm 14,211 2002244 If
100 AKM 1000T 1.000 2.00 mm 15,250 2002245
H150
Siparis Kodu w T1/T2 Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
150 AKM 200T 200 1.50 mm 6,862 2002246
150 AKM 300T 300 1.50 mm 7,907 2002247
150 AKM 400T 400 2.00 mm 10,748 2002248
150 AKM 500T 500 2.00 mm 11,883 2002249
150 AKM 600T 600  2.00 mm 13,012 2002250
150 AKM 700T 700  2.00 mm 14,141 2002251
150 AKM 800T 800  2.00 mm 15,276 2002252
150 AKM 900T 900  2.00 mm 16,533 2002253
150 AKM 1000T 1.000 2.00 mm 17,533 2002254
H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENISLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS
 Wseme arian yakiagk degerai %10 degisilc gosterebit.  Cable hys are shown apbrovimately weight they could hande + %10 diference.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur. « Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz. « Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKM SERIES
DORTLU BAGLANTI
FOUR WAY CROSSING

SICAK DALDIRMA (SD)
HOT DIP GALVANIZED (HDG)
TS ENISO 1461

H40 = Tek delikli
H40 = One hole

H60 = Iki delikli
H60 = Two holes

H100 = H150 = Dért delikli
H100 = H150 = Four holes

ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.

H40

Siparis Kodu
Order Code

40 AKM 100D
40 AKM 200D
40 AKM 300D
40 AKM 400D
40 AKM 500D
40 AKM 600D

Siparis Kodu
Order Code

60 AKM 100D
60 AKM 200D
60 AKM 300D
60 AKM 400D
60 AKM 500D
60 AKM 600D
60 AKM 700D
60 AKM 800D
60 AKM 900D
60 AKM 1000D

Siparis Kodu
Order Code

100 AKM 100D
100 AKM 200D
100 AKM 300D
100 AKM 400D
100 AKM 500D
100 AKM 600D
100 AKM 700D
100 AKM 800D
100 AKM 900D
100 AKM 1000D

Siparis Kodu
Order Code

150 AKM 200D
150 AKM 300D
150 AKM 400D
150 AKM 500D
150 AKM 600D
150 AKM 700D
150 AKM 800D
150 AKM 900D
150 AKM 1000D

w
(mm)
100
200
300
400
500
600

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

w

(mm)
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

2,595
2,910
3,589
5,138
5,607
6,082

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

3,310
3,692
4,068
5,775
6,249
6,723
7,965
8,518
9,072
9,625

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

2002300
2002301
2002302
2002303
2002304
2002305

H60

2002316
2002317
2002318
2002319
2002320
2002321
2002322
2002323
2002324
2002325

H100

Weight (kg/pcs) Barcode Code

4,745
5,485
6,225
8,080
8,815
9,555
11,495
12,355
13,220
14,080

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

2002336
2002337
2002338
2002339
2002340
2002341
2002342
2002343
2002344
2002345

H150

Weight (kg/pcs) Barcode Code

6,435
7,175
9,345
10,085
10,821
12,765
13,625
14,485
15,345

2002346
2002347
2002348
2002349
2002350
2002351
2002352
2002353
2002354

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENi$LiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

H AKM100 D

IYiJkseink"Kana\Tipi" Geniglik || Modiil

f Height 1 Type I Width I ModuleI

HS0 | | o
(am]
H60
(am]
T (@]
[am]
H100 | |
(am]
(@]
(@]
H150
(@]
(am]
A
—
B D
/
R50
C

Doénuslerde “A-B-C-D” dlglileri esit olarak Uretilmektedir.
Istege bagli olarak farkli dlgtlerde Gretim yapilir.

Bends are produced same dimension for “A-B-C-D” as
well as we can produce special dimensions

regarding your inquiry.

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.

* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.
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« We can produce cable trays different thickness and dimensions

« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.



AKM SERIES
DORTLU BAGLANTI R300
FOUR WAY CROSSING R300

art

SICAK DALDIRMA (SD) H40 H AKM100 D
HOT DIP GALVANIZED (HDG) oparls Kod o o LYkseklky Kanal oy Geniik y Modt
TS EN ISO 1461 ght (ke/pcs) Barcode Code Phegnt T type ' wigen | Module!
40 AKM 100D 100 1.50 mm 2,751 2002300
40 AKM 200D 200 1.50 mm 3,085 2002301
40 AKM 300D 300 1.50 mm 3,804 2002302
- A . 40 AKM 400D 400  2.00 mm 5,446 2002303 -
- 40 AKM 500D 500 2.00 mm 5,943 2002304 H50 o
- 40 AKM 600D 600 2.00 mm 6,447 2002305 -
P
e H\H Ty H60 T
Siparis Kodu w T1/T2 Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu H60
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code o
60 AKM 100D 100 1.50 mm 3,509 2002316 o
60 AKM 200D 200 1.50 mm 3,914 2002317 .
60 AKM 300D 300 1.50 mm 4,312 2002318 o
60 AKM 400D 400 2.00 mm 6,122 2002319 H100 g
60 AKM 500D 500 2.00 mm 6,624 2002320 1|1@
T~ ek el 60 AKM 600D 600 200mm 7,126 2002321
H60 = Iki delikii 60 AKM 700D 700 2.00 mm 8,443 2002322 —_
H60 = Two holes 60 AKM 800D 800 2.00 mm 9,029 2002323 ©
H100 = H150 = Dért delikli 60 AKM 900D 900 2.00 mm 9,616 2002324 H150 ©
H100 = H150 = Four holes 60 AKM 1000D 1.000 2.00mm 10,203 2002325 =
(an)
H100
crmercons ) (o) et bt B ot —
100 AKM 100D 100 1.50 mm 5,030 2002336
100 AKM 200D 200 1.50 mm 5,814 2002337
100 AKM 300D 300 1.50 mm 6,599 2002338 8 5
100 AKM 400D 400 2.00 mm 8,565 2002339
100 AKM 500D 500 2.00 mm 9,344 2002340 -
100 AKM 600D 600 2.00 mm 10,128 2002341 3o
100 AKM 700D 700 2.00 mm 12,185 2002342 %
100 AKM 800D 800 2.00 mm 13,096 2002343
100 AKM 900D 900 2.00 mm 14,013 2002344
100 AKM 1000D 1.000 2.00 mm 14,925 2002345
___H150
Siparis Kodu w T1/T2 Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
150 AKM 200D 200 1.50 mm 6,821 2002346
150 AKM 300D 300 1.50 mm 7,606 2002347
150 AKM 400D 400 2.00 mm 9,906 2002348
150 AKM 500D 500 2.00 mm 10,690 2002349
150 AKM 600D 600 2.00 mm 11,470 2002350
150 AKM 700D 700 2.00 mm 13,531 2002351
150 AKM 800D 800 2.00 mm 14,443 2002352
150 AKM 900D 900 2.00 mm 15,354 2002353
150 AKM 1000D 1.000 2.00 mm 16,266 2002354
H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENi$LiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS
 Wseme arian yakiagk degerai %10 degisilc gosterebit.  Cable hys are shown apbrovimately weight they could hande + %10 diference.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur. « Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz. « Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKM SERIES
DORTLU BAGLANTI R450
FOUR WAY CROSSING R450

SICAK DALDIRMA (SD)
HOT DIP GALVANIZED (HDG)
TS ENISO 1461

b -

H40 = Tek delikli
H40 = One hole

H60 = Iki delikli
H60 = Two holes

H100 = H150 = Dért delikli
H100 = H150 = Four holes

ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.

H40

Siparig Kodu
Order Code

40 AKM 100D
40 AKM 200D
40 AKM 300D
40 AKM 400D
40 AKM 500D
40 AKM 600D

Siparis Kodu
Order Code

60 AKM 100D
60 AKM 200D
60 AKM 300D
60 AKM 400D
60 AKM 500D
60 AKM 600D
60 AKM 700D
60 AKM 800D
60 AKM 900D
60 AKM 1000D

Siparis Kodu
Order Code

100 AKM 100D
100 AKM 200D
100 AKM 300D
100 AKM 400D
100 AKM 500D
100 AKM 600D
100 AKM 700D
100 AKM 800D
100 AKM 900D
100 AKM 1000D

Siparig Kodu
Order Code

150 AKM 200D
150 AKM 300D
150 AKM 400D
150 AKM 500D
150 AKM 600D
150 AKM 700D
150 AKM 800D
150 AKM 900D
150 AKM 1000D

w
(mm)
100
200
300
400
500
600

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

(mm)
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1.000

w
(mm)
200
300
400
500
600
700
800
900
1.000

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

3,026
3,393
4,185
5,991
6,538
7,092

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

3,859
4,305
4,743
6,734
7,286
7,839
9,287
9,932
10,578
11,223

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

2002300
2002301
2002302
2002303
2002304
2002305

H60

2002316
2002317
2002318
2002319
2002320
2002321
2002322
2002323
2002324
2002325

H100

Weight (kg/pcs) Barcode Code

5,533
6,396
7,258
9,421
10,278
11,141
13,403
14,406
15,415
16,417

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

2002336
2002337
2002338
2002339
2002340
2002341
2002342
2002343
2002344
2002345

H150

Weight (kg/pcs) Barcode Code

7,503
8,366
10,896
11,759
12,617
14,884
15,887
16,890
17,892

2002346
2002347
2002348
2002349
2002350
2002351
2002352
2002353
2002354

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENISLIK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

Height 1

H50

H100

H150

R450

H AKM100 D
IY[Jkseklik"Kana\Tipi" Geniglik || Modiil
Type I Width I Module
o
T o
RES)
Tro
[an}
o
RS
o
o
o
o
A
—
i

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.

* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.
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« We can produce cable trays different thickness and dimensions
« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.



AKM SERIES url'

DORTLU BAGLANTI R600
FOUR WAY CROSSING R600

SICAK DALDIRMA (SD) H40 H AKM100 D
HOT DIP GALVANIZED (HDG) oparls Kod o LYkseklky Kanal oy Geniik y Modt
TS EN ISO 1461 ght (ke/pcs) Barcode Code Phegnt T type ' wigen | Module!
40 AKM 100D 100 1.50 mm 3,328 2002300
40 AKM 200D 200 1.50 mm 3,732 2002301
40 AKM 300D 300 1.50 mm 4,603 2002302
,-ﬂ' - 40 AKM 400D 400  2.00 mm 6,590 2002303 T
1-1‘: 40 AKM 500D 500 2.00 mm 7,192 2002304 H50 o
40 AKM 600D 600  2.00 mm 7,801 2002305 —
K-\.
N __Heo -
Siparis Kodu w T1/T2 Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu H60
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code o
60 AKM 100D 100 1.50 mm 4,245 2002316 o
60 AKM 200D 200 1.50 mm 4,735 2002317 .
60 AKM 300D 300 1.50 mm 5,218 2002318 ©
60 AKM 400D 400  2.00 mm 7,407 2002319 H100 g
60 AKM 500D 500 2.00 mm 8,015 2002320 1=
T~ ek el 60 AKM 600D 600 200mm 8623 2002321
H60 = IKi delikii 60 AKM 700D 700  2.00 mm 10,216 2002322 _
H60 = Two holes 60 AKM 800D 800  2.00 mm 10,925 2002323 «
H100 = H150 = Dért delikli 60 AKM 900D 900  2.00 mm 11,636 2002324 H150 ©
H100 = H150 =Four holes 60 AKM 1000D 1000 2.00mm 12,345 2002325 =
(an)
H100
Siparis Kodu w T1/T2 Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
100 AKM 100D 100 1.50 mm 6,086 2002336
100 AKM 200D 200 1.50 mm 7,035 2002337
100 AKM 300D 300 1.50 mm 7,984 2002338
100 AKM 400D 400 2.00 mm 10,363 2002339
100 AKM 500D 500 2.00 mm 11,306 2002340
100 AKM 600D 600  2.00 mm 12,255 2002341
100 AKM 700D 700  2.00 mm 14,743 2002342
100 AKM 800D 800  2.00 mm 15,847 2002343
100 AKM 900D 900 2.00 mm 16,956 2002344
100 AKM 1000D 1.000 2.00 mm 18,059 2002345
H150
Siparis Kodu w T1/T2  Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
150 AKM 200D 200 1.50 mm 8,254 2002346
150 AKM 300D 300 1.50 mm 9,203 2002347
150 AKM 400D 400  2.00 mm 11,986 2002348
150 AKM 500D 500 2.00 mm 12,935 2002349
150 AKM 600D 600  2.00 mm 13,879 2002350
150 AKM 700D 700  2.00 mm 16,372 2002351
150 AKM 800D 800  2.00 mm 17,475 2002352
150 AKM 900D 900  2.00 mm 18,578 2002353
150 AKM 1000D 1.000 2.00 mm 19,681 2002354
H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENIi$LiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS
: rllaarlkz‘é;aehgglrrl\l/lflz?rls yi/jéekr\g;l?zjeeﬁg’;n;rﬁrpo‘l‘ii T% degisiklik gosterebilir. : g:b?:?rg;giﬁgesazw? g;g?ocfiﬁe;teer:;wiecil;%?s tshzr;/dcgijrlﬂdegﬁiaonndse 1 %10 difference.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur. « Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz. « Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKM SERIES
45° YATAY DONUS
45° BEND

SICAK DALDIRMA (SD)
HOT DIP GALVANIZED (HDG)
TS ENISO 1461

>

H40 = Tek delikli
H40 = One hole

H60 = Iki delikli
H60 = Two holes

H100 = H150 = Dért delikli
H100 = H150 = Four holes

ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.

H40

Siparis Kodu

Order Code

40 AKM 100Y (45°)
40 AKM 200Y (45°)
40 AKM 300Y (45°)
40 AKM 400Y (45°)
40 AKM 500Y (45°)
40 AKM 600Y (45°)

Siparis Kodu
Order Code
60 AKM 100Y (45°)

60 AKM 200Y (45°)
60 AKM 300Y (45°)
60 AKM 400Y (45°)
60 AKM 500Y (45°)
60 AKM 600Y (45°)

Siparis Kodu

Order Code

100 AKM 100Y (45°)
100 AKM 200Y (45°)
100 AKM 300Y (45°)
100 AKM 400Y (45°)
100 AKM 500Y (45°)
100 AKM 600Y (45°)

Siparis Kodu

Order Code

150 AKM 200Y (45°)
150 AKM 300Y (45°)
150 AKM 400Y (45°)
150 AKM 500Y (45°)
150 AKM 600Y (45°)

w

(mm)
100
200
300
400
500
600

(mm)
100
200
300
400
500
600

(mm)
100
200
300
400
500
600

w
(mm)
200
300
400
500
600

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

1,093
1,232
1,445
2,146
2,347
2,548

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

1,381
1,543
1,706
2,511
2,729
2,948

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

1,875
2,110
2,340
3,450
3,765
4,075

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

2,925
3,240
4,585
4,965
5,350

2002160
2002161
2002162
2002163
2002164
2002165

H60

2002166
2002167
2002168
2002169
2002170
2002171

H100

2002172
2002173
2002174
2002175
2002176
2002177

H150

2002178
2002179
2002180
2002181
2002182

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENIi$SLiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

H AKM100 Y (45°)

IYiJkseink"Kana\Tipi" Genislik M Modiil |
[ I || - I 1
Height © Type  Width Module
H50 o
o
H60
o
T o
o
H100 | |
o
o
o
H150
o
o
45°
A
B

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.
* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.

* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.
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« We can produce cable trays different thickness and dimensions
« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.

« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
« Please indicate order code and coating type in your orders.



AKM SERIES

REDUKSIYON (PARGALI)
REDUCING ANGLES (PIECE)

SICAK DALDIRMA (SD)

HOT DIP GALVANIZED (HDG)

TS ENISO 1461

H40

Siparis Kodu
Order Code

40 AGH 050R
40 AGH 100R
40 AGH 150R
40 AGH 200R
40 AGH 300R

Siparis Kodu
Order Code

60 AGH 050R
60 AGH 100R

60 AGH 150R
60 AGH 200R
60 AGH 300R

Siparis Kodu
Order Code

100 AGH 050R
100 AGH 100R

100 AGH 150R
100 AGH 200R
100 AGH 300R

w
(mm)
50
100
150
200
300

(mm)
50
100
150
200
300

w
(mm)
50
100
150
200
300

T
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm

(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm

T
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

0,195 2001400
0,240 2001401
0,275 2001402
0,315 2001403
0,395 2001404

H60

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code
0,260 2001410
0,315 2001411
0,370 2001412
0,420 2001413
0,525 2001414

H100

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

0,380 2001415
0,465 2001416
0,540 2001417
0,625 2001418

0,785 2001419

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENIi$LiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

Uriin tek olarak satilmaktadir.
The product is sold single.

1]

POWER CARRYING SOLUTIONS

H AGH100 R

IY[ikseklik"KanaITipi” Geniglik || Modil

i N

Height Type
65 mm
H40+5l 00 0 0‘

a0 a0
H100+5| | § O 58
00 00
rﬂ-‘
EK L:174|| I—I
SOLA / LEFT
w
|J ||EK L:174
SAGA / RIGHT

i

ORTADAN / FROM MIDDLE

Width " Module

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklar yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.

* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.

« We can produce cable trays different thickness and dimensions

« Cable trays are shown approximately weight, they could chande *+ %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown + %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKM SERIES
MERDIVEN SEVIYE DEGISTIRME
LEVEL CHANGE UNITS

SICAK DALDIRMA (SD) H40 H AKM100 S
HOT DIP GALVANIZED (HDG) Siparis Kodu w T1/T2  Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu | Ykseklik  Kanal Tipiy, Genislik |, Modiil |
TS EN 1SO 1461 Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code I Heght I Tyoe I . Modus !
40 AKM 100S 100 1.50 mm 0,451 2002800
40 AKM 200S 200 1.50 mm 0,506 2002801
40 AKM 300S 300 1.50 mm 0,567 2002802
\\ 40 AKM 400S 400 2.00 mm 0,827 2002803 TN
40 AKM 500S 500 2.00 mm 0,916 2002804 H
\ 40 AKM 600S 600 2.00 mm 0,995 2002805 1
i i —
. '. H60 _
Siparis Kodu w T1/T2 Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu H40
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code e
60 AKM 100S 100 1.50 mm 0,562 2002812 o
L: 250
60 AKM 200S 200 1.50 mm 0,623 2002813
60 AKM 300S 300 1.50 mm 0,678 2002814 o000 o
60 AKM 400S 400 2.00 mm 0,985 2002815 H60
(oo Nen N en Nen N enNen)
60 AKM 500S 500 2.00 mm 1,064 2002816 -
T~ ek el 60 AKM 600S 600 200mm 1,143 2002817 k250
OO oooo
H60 = ki delikli
H60 = Two holes H100 moo| |22 2222
Siparis Kodu w T1/T2  Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu e
H100 = H150 = Dért delikli der Cod Weight (ki B de Cod (s e e N an N as M)
H100 = H150 = Four holes Order Code (mm)  (mm) eight (kg/pcs) Barcode Code £
100 AKM 100S 100 1.50 mm 0,830 2002824 L: 250
100 AKM 200S 200 1.50 mm 0,920 2002825 -
100 AKM 300S 300 1.50 mm 1,015 2002826 OO0
100 AKM 4005 400 2.00mm 1,470 2002827 Hiso| |~ & 7777
[an Man R N an lan an)
100 AKM 500S 500 2.00 mm 1,595 2002828
b [en N en N en e Nan Nen)
100 AKM 600S 600 2.00 mm 1,715 2002829 -4
L: 250
H150
Siparis Kodu w T1/T2 Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
150 AKM 200S 200 1.50 mm 1,305 2002830
150 AKM 300S 300 1.50 mm 1,430 2002831
150 AKM 400S 400 2.00 mm 1,905 2002832
150 AKM 500S 500 2.00 mm 2,030 2002833
150 AKM 600S 600 2.00 mm 2,150 2002834
H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENIi$LiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS
=
Ll
- X - - -
- :_:‘{u g
N ;s-'kk' _
-
. = »
\\\ | ///
ARTIM METAL ELEKTRIK AS.
* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir. « We can produce cable trays different thickness and dimensions
* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir. « Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur. « Cable trays thickness tolerances are shown + %10 .
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz. « Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKM SERIES
IC-DIS BUKEY DONUS (HAREKETLI)

ADJUSTABLE INSIDE-OUTSIDE VERTICAL BENDS

SICAK DALDIRMA (SD) H40
HOT DIP GALVANIZED (HDG) Siparis Kodu w T1/T2 Aé‘lrllk (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
TS ENISO 1461 40 AKM 100B 100 1.50 mm 1,613 2002500
40 AKM 200B 200 1.50 mm 1,803 2002501
40 AKM 300B 300 1.50 mm 1,994 2002502
i 40 AKM 400B 400  2.00 mm 2,696 2002503
- -"F 40 AKM 500B 500 2.00 mm 2,887 2002504
40 AKM 600B 600  2.00 mm 3,078 2002505
H60
Siparis Kodu w T1/T2 Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
60 AKM 100B 100 1.50 mm 1,999 2002516
60 AKM 200B 200 1.50 mm 2,190 2002517
60 AKM 300B 300 1.50 mm 2,381 2002518
60 AKM 4008 400  2.00 mm 3,221 2002519
60 AKM 5008 500 2.00 mm 3,412 2002520
60 AKM 600B 600  2.00 mm 3,603 2002521
60 AKM 700B 700  2.00 mm 3,794 2002522
60 AKM 800B 800  2.00 mm 3,985 2002523
60 AKM 900B 900 2.00 mm 4,176 2002524
'S 60 AKM 1000B 1.000 2.00 mm 4,366 2002525
i
H100
Siparis Kodu w T1/T2 Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
100 AKM 1008 100 1.50 mm 2,796 2002536
100 AKM 2008 200 1.50 mm 3,051 2002537
H40 = Tek delikli 100 AKM 3008 300 1.50 mm 3,306 2002538
F40= One hole 100 AKM 400B 400 200mm 4,474 2002539
H60 = ki delikli 100 AKM 5008 500  2.00 mm 4,729 2002540
H60 = Two holes
1100 = H150 = Dirt deliki 100 AKM 6008 600  2.00 mm 4,984 2002541
H100 = H150 = Four holes 100 AKM 700B 700  2.00 mm 5,240 2002542
100 AKM 8008 800  2.00 mm 5,495 2002543
100 AKM 9008 900  2.00 mm 5,750 2002544
100 AKM 1000B 1.000 2.00 mm 6,005 2002545
H150
Siparis Kodu w T1/T2  Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
150 AKM 2008 200 1.50 mm 4,018 2002546
150 AKM 3008 300 1.50 mm 4,274 2002547
150 AKM 4008 400 2.00 mm 5,786 2002548
150 AKM 5008 500 2.00 mm 6,041 2002549
150 AKM 6008 600  2.00 mm 6,297 2002550
150 AKM 7008 700  2.00 mm 6,552 2002551
150 AKM 800B 800  2.00 mm 6,807 2002552
150 AKM 9008 900  2.00 mm 7,063 2002553
150 AKM 1000B 1.000 2.00 mm 7,318 2002554

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENi$LiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

art

POWER CARRYING SOLUTIONS

H AKM100 B

IYiJkseink"Kana\Tipi" Geniglik || Modiil

I Type I Width I ModuleI

[
Height

T 1

BRERaEEE

\ i ; \
L
o o |

o|lo]lS ] == [[Ho

[a=n) [e=n] () 1 (=)
BEISIEE
[ i ] T
E g
o ) w
0 l
I I
[ il H 1
(@] (e} (@] (e}
(aw] @4/\ %;/\7© o H60
F - -
L:1000 mm
— () [e=n] [a=n)
(@] (e} [e=n} (@]
— () [e=n] [a=n)
(@] (e} [e=n} (@]
[ i H T
0 g
i i w
P P
1 b
i i ]
(@] (@]
—_ —
— —
—_ —
L:1000 mm

[ i)
I
[ —
o | o
H H ‘77
i I
i I
d H w
0 i
i b
i i ]

0000

0000

L:1000 mm

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklar yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.

* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.

« We can produce cable trays different thickness and dimensions

« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKM SERIES
IC BUKEY DONUS (SABIT)
CONSTANT INSIDE VERTICAL BENDS

SICAK DALDIRMA (SD)

HOT DIP GALVANIZED (HDG)

TS ENISO 1461

H40 = Tek delikli
H40 = One hole

H60 = Iki delikli
H60 = Two holes

H100 = H150 = Dért delikli
H100 = H150 = Four holes

H40

ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.

Siparis Kodu
Order Code

40 AKM 1008B S1
40 AKM 2008B S1
40 AKM 3008 S1
40 AKM 4008 S1
40 AKM 5008 S1
40 AKM 6008B S1

Siparis Kodu
Order Code

60 AKM 1008B S1
60 AKM 200B S1
60 AKM 3008B S1
60 AKM 4008B S1
60 AKM 5008B S1
60 AKM 600B S1

Siparis Kodu
Order Code

100 AKM 1008B S1
100 AKM 2008B S1
100 AKM 3008B S1
100 AKM 4008B S1
100 AKM 5008B S1
100 AKM 600B S1

Siparis Kodu
Order Code

150 AKM 2008B S1
150 AKM 3008B S1
150 AKM 4008B S1
150 AKM 5008B S1
150 AKM 600B S1

w

(mm)
100
200
300
400
500
600

(mm)
100
200
300
400
500
600

(mm)
100
200
300
400
500
600

w

(mm)
200
300
400
500
600

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

Weight (kg/pcs) Barcode Code

1,935
2,164
2,393
3,236
3,465
3,694

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

2,399
2,628
2,857
3,866
4,095
4,324

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

3,355
3,661
3,968
5,368
5,675
5,981

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

4,822
5,128
6,943
7,250
7,556

2002600
2002601
2002602
2002603
2002604
2002605

H60

2002612
2002613
2002614
2002615
2002616
2002617

H100

2002624
2002625
2002626
2002627
2002628
2002629

H150

2002630
2002631
2002632
2002633
2002634

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENIi$LiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

H AKM100 B S1

IYiJkseink"Kana\Tipi" Geniglik || Modil
1

f Height 1 Type I Width I Module

|

| H W

000

200

000 [[Ha0
200

cooo
cooo
cooo

H100

cooo
cooo
ocooo

(

200

:|:H150

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.

158

« We can produce cable trays different thickness and dimensions

« Cable trays are shown approximately weight, they could chande *+ %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.



AKM SERIES l:“'l'

DIS BUKEY DONUS (SABIT)
CONSTANT OUTSIDE VERTICAL BENDS

SICAK DALDIRMA (SD) H40 H AKM 100 B S2
HOT DIP GALVANIZED (HDG) <S:’ir)(;lriscK(::|du ( W) Il/T: VCEIH'I:: :::g;ad)) :arko: K:ddu | Ykseklik  Kanal Tipiy, Genislik |, Modiil |
rder Code mm mm eigl g/pcs) Barcode Code [ ] ] I 1
Height Type Width  Module
TS EN SO 1461 40 AKM 1008B S2 100 1.50 mm 1,935 2002650
40 AKM 2008 S2 200 1.50mm 2,164 2002651 200
H40| 000
40 AKM 300B S2 300 1.50 mm 2,393 2002652 §
H\\‘\ 40 AKM 4008 S2 400 2.00 mm 3,236 2002653
h 40 AKM 5008 S2 500 2.00mm 3,465 2002654
40 AKM 600B S2 600 2.00 mm 3,694 2002655
3 H60 o 200
.. Siparis Kodu w T1/T2 Agirhk (kg/ad) Barkod Kodu T S
| Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code °
| 60 AKM 1008 S2 100 1.50 mm 2,399 2002662 H w
i F 60 AKM 200B S2 200 1.50 mm 2,628 2002663
! 60 AKM 3008 S2 300 1.50 mm 2,857 2002664 200
60 AKM 4008B S2 400 2.00 mm 3,866 2002665
60 AKM 5008B S2 500 2.00 mm 4,095 2002666
H40 = Tek delikli 60 AKM 600B S2 600 2.00 mm 4,324 2002667
H40 = One hole
H60 = Iki delikli H100
H60 = Two holes Siparis Kodu w T1/T2  Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
H100 = H150 = Dért delikii Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code — 200
H100 = H150 = Four holes 100 AKM 100B S2 100 1.50 mm 3,355 2002674 T oo
100 AKM 2008B S2 200 1.50 mm 3,661 2002675 m W =
100 AKM 300B S2 300 1.50 mm 3,968 2002676
100 AKM 4008 S2 400 2.00 mm 5,368 2002677
100 AKM 500B S2 500 2.00 mm 5,675 2002678 200
100 AKM 600B S2 600 2.00 mm 5,981 2002679 888
H100| | 55§
000
H150
e - ™ M M T K
( . \  Siparis Kodu w T1/T2 Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
"y - 1 Order Code (mm) (mm)  Weight (kg/pcs) Barcode Code
%‘ 150 AKM 200B S2 200 1.50 mm 4,822 2002680
N
\1\. 150 AKM 300B S2 300 1.50 mm 5,128 2002681 200
- 150 AKM 4008 S2 400 2.00 mm 6,943 2002682 I
‘ﬁi 150 AKM5008S2 500 2.00mm 7,250 2002683 T soas
1 150 AKM 600B S2 600 2.00 mm 7,556 2002684 H W
\\, | ,//‘ H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENIi$LiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS
H150:|:
200
* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir. « We can produce cable trays different thickness and dimensions
* Malzeme agirliklar yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir. = Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur. « Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz. « Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKM SERIES
DIKEY T BAGLANTI
VERTICAL TEES

SICAK DALDIRMA (SD)

HOT DIP GALVANIZED (HDG)

TS ENISO 1461

H40

- ;
R~
e
! ‘rf -
H40 = Tek delikli
H40 = One hole
H60 = Iki delikli
H60 = Two holes
H100 = H150 = Dért delikli
H100 = H150 = Four holes
~
: e ey
~——
‘_.“1;.'
P g, S N
-

ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.

Siparis Kodu
Order Code

40 AKM 100DD
40 AKM 200DD
40 AKM 300DD
40 AKM 400DD
40 AKM 500DD
40 AKM 600DD

Siparis Kodu
Order Code

60 AKM 100DD
60 AKM 200DD
60 AKM 300DD
60 AKM 400DD
60 AKM 500DD
60 AKM 600DD

Siparis Kodu
Order Code

100 AKM 100DD
100 AKM 200DD
100 AKM 300DD
100 AKM 400DD
100 AKM 500DD
100 AKM 600DD

Siparis Kodu
Order Code

150 AKM 200DD
150 AKM 300DD
150 AKM 400DD
150 AKM 500DD
150 AKM 600DD

w
(mm)
100
200
300
400
500
600

(mm)
100
200
300
400
500
600

(mm)
100
200
300
400
500
600

w
(mm)
200
300
400
500
600

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

Agirhik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

2,910
3,868
4,822
7,719
8,997
10,276

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

2002700
2002701
2002702
2002703
2002704
2002705

H60

Weight (kg/pcs) Barcode Code

3,329
4,338
5,342
8,486
9,839
11,187

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

2002712
2002713
2002714
2002715
2002716
2002717

H100

Weight (kg/pcs) Barcode Code

4,260
5,925
6,815
10,785
12,490
14,195

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu

2002724
2002725
2002726
2002727
2002728
2002729

H150

Weight (kg/pcs) Barcode Code

7,260
8,850

13,280
15,240
17,200

2002730
2002731
2002732
2002733
2002734

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENi$LiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

H AKM100 DD

IYiJkseink"Kana\Tipi" Geniglik || Modiil

f Height Type Width Module

I Il I 1

00 0 0][Ha0
—
W1
w2
H
00 00
00 00 |[He0
1
W1
W2
TH
00 00
0y 00|00
00 00
—
W1
W2
H
00 00
00 00 H150
00 0011
—
W1
W2
\ H

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.
* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.
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« We can produce cable trays different thickness and dimensions

« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.



AKM SERIES

ORTADAN T BAGLANTI
FROM MIDDLE VERTICAL TEES

SICAK DALDIRMA (SD)
HOT DIP GALVANIZED (HDG)
TS ENISO 1461

H40 = Tek delikli
H40 = One hole

H60 = Iki delikli
H60 = Two holes

H100 = H150 = Dért delikli
H100 = H150 = Four holes

Ve i N\
T
'H
: o
- ;}".,.‘H"‘n
' T

H40

Siparis Kodu
Order Code

40 AKM 100DO
40 AKM 200D0
40 AKM 300D0
40 AKM 400D0
40 AKM 500D0
40 AKM 600DO

Siparis Kodu
Order Code

60 AKM 100DO
60 AKM 200DO
60 AKM 300DO
60 AKM 400DO
60 AKM 500D0O
60 AKM 600DO

Siparis Kodu
Order Code

100 AKM 100DO
100 AKM 200DO
100 AKM 300DO
100 AKM 400DO
100 AKM 500DO
100 AKM 600DO

Siparis Kodu
Order Code

150 AKM 200DO
150 AKM 300DO
150 AKM 400DO
150 AKM 500D0
150 AKM 600DO

w
(mm)
100
200
300
400
500
600

(mm)
100
200
300
400
500
600

(mm)
100
200
300
400
500
600

w
(mm)
200
300
400
500
600

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

T1/T2
(mm)
1.50 mm
1.50 mm
2.00 mm
2.00 mm
2.00 mm

Agirhik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

3,282
3,515
3,743
5,319
5,635
5,947

art

POWER CARRYING SOLUTIONS

H AKM100 DD

IYiJkseink"Kana\Tipi" Geniglik || Modiil

I

[
Height Type

Width  Module I

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

3,906
4,138
4,371
6,151
6,468
6,779

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

5,135
5,505
5,870
8,315
8,805
9,295

Agirlik (kg/ad) Barkod Kodu
Weight (kg/pcs) Barcode Code

7,470
7,960

10,620
11,110
15,595

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / W = GENi$LiK = WIDTH / T = KALINLIK = THICKNESS

2002750
2002751
2002752
2002753
000 000 [Ha0
2002754
2002755
1
H60
H W
2002762 B I
2002763 L |In
2002764
2002765
000 000
2002766 000 000 WHSO
2002767
1
H100
W
2002774
2002775 I
2002776
2002777
2002778
2002779 000 000
000 000
000 ooo||H100
H150 D00 000
2002780
2002781
2002782 u w
2002783
2002784 \ H
000 000
000 0oo| (M
000 000]]
—
w
H

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklar yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.

« We can produce cable trays different thickness and dimensions
« Cable trays are shown approximately weight, they could chande * %10 difference.

« Cable trays thickness tolerances are shown * %10 .
« Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKM SERIES
EK ELEMANI
STRAIGHT CONNECTION COUPLER

PREGALVANIZ (PG)
PREGALVANIZED (PG)
TS EN 10346

H40 = Tek delikli
H40 = One hole
H60 = Iki delikli

H60 = Two holes

H100 = H150 = Dort delikli
H100 = H150 = Four holes

H40

Siparis Kodu
Order Code
40 AST 1
40 AST 2

40 AST 3

Siparis Kodu
Order Code

60 AST 1
60 AST 2
60 AST 3

T
(mm)
1.20 mm
1.50 mm
2.00 mm

T
(mm)
1.20 mm
1.50 mm
2.00 mm

Agirlik (kg/ad)

Paket ici(ad)

Barkod Kodu

Weight (kg/pcs)  in Package(Pcs)  Barcode Code
0,088 300 2001001
0,108 250 2001002
0,142 200 2001003

H60

Agirhik (kg/ad)

Paket ici(ad)

Barkod Kodu

L: 174 mm

 —
S IR

==

12
L: 174 mm
0000000
5‘{ 0000000
EPL

:|:H60

Weight (kg/pcs) in Package(Pcs)  Barcode Code
0,125 200 2001015
0,157 - 2001016
0,205 - 2001017

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / T = KALINLIK = THICKNESS / L = BOY = LENGTH = 175 mm

H40

SICAK DALDIRMA (SD)
HOT DIP GALVANIZED (SD)
TS EN 1SO 1461

ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.

Siparis Kodu
Order Code

40 AST 2A

Siparis Kodu
Order Code

60 AST 2A

(mm)
1.50 mm

T
(mm)
1.50 mm

Agirhik (kg/ad)  Paket igi(ad)
Weight (kg/pcs) in Package(Pcs)
0,135 -

Barkod Kodu
Barcode Code

2001007

H60
Agirhik (kg/ad)  Paket ici(ad)
Weight (kg/pcs) in Package(Pcs)
0,180 -

Barcode Code
2001018

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / T = KALINLIK = THICKNESS / L= BOY = LENGTH = 175 mm

AMR

Barkod Kodu

Siparis Kodu
Order Code
AMR

T
(mm)
3.00 mm

Agirhik (kg/ad)  Paket igi(ad)
Weight (kg/pcs) in Package(Pcs)
0,050 -

Barkod Kodu
Barcode Code

2002840

T = KALINLIK = THICKNESS / L =BOY = LENGTH = 74 mm

¥

1 Adet H40 - H50 Ek montaji igin;

M8x15 Civata 4 Adet M8 Somun 4 Adet kullanilmalidir.
1 Adet H60 - H75 - H100 Ek montaji igin;

M8x15 Civata 8 Adet M8 Somun 8 Adet kullanilmalidir.

For the installation of 1 H40 - H50 Splice;

M8x15 Bolts 4 Pieces M8 Nuts 4 Pieces must be used.
1 piece H60 - H75 - H100 for additional assembly;
M8x15 Bolts 8 Pieces M8 Nuts 8 Pieces should be used.

L: 174 mm
™~

sl (000000 0[m0
1
L: 174 mm
)
0000000
GGT DDODDDOIHGO
v
74 mm

74 mm

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.
* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.
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« We can produce cable trays different thickness and dimensions
« Cable trays are shown approximately weight, they could chande *+ %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown + %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.



AKM SERIES
EK ELEMANI
STRAIGHT CONNECTION COUPLER

POWER CARRYING SOLUTIONS

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / T = KALINLIK = THICKNESS / L =BOY = LENGTH = 175 mm

For the installation of 1 H40 - H50 Splice;
M8x15 Bolts 4 Pieces M8 Nuts 4 Pieces must be used.
1 piece H60 - H75 - H100 for additional assembly;
M8x15 Bolts 8 Pieces M8 Nuts 8 Pieces should be used.

SICAK DALDIRMA (SD) H40
HOT DIP GALVANIZED (HDG) Siparis Kodu T Agirlik (kg/ad) Paket ii(ad) Barkod Kodu
TS EN ISO 1461 Order Code (mm)  Weight (kg/pcs) in Package(Pcs) Barcode Code
40 AST 1 1.20 mm 0,096 300 2001001 L: 174 mm
40 AST 2 1.50 mm 0,120 250 2001002 36]] 0000000 IH40
40 AST 3 2.00 mm 0,160 200 2001003 =
12
H60 L: 174 mm
Siparis Kodu T Agirlik (kg/ad) Paket igi(ad) Barkod Kodu Tl 0000000
Order Code (mm)  Weight (kg/pcs) in Package(Pcs) Barcode Code 56 0000000 H60
60 AST 1 1.20 mm 0,135 200 2001015 T
60 AST 2 1.50 mm 0,169 - 2001016 L: 174 mm
60 AST 3 2.00 mm 0,225 - 2001017 T
0000000
96 H100
H40 = Tek delikli ) ﬂ 8 8 8 8 8 8 8
H40 = One hole Siparis Kodu T Agirhik (kg/ad) Paket Igi(ad) Barkod Kodu
160 = 1ki delikii Order Code (mm)  Weight (kg/pcs) in Package(Pcs) Barcode Code f‘
= I delikl
H60 = Two holes 100 AST 1 1.20 mm 0,212 - 2001019
H100 = H150 = Dért delikii 100 AST 2 1.50 mm 0,265 - 2001020
H100 = H150 = Four holes 100 AST 3 2.00 mm 0,350 - 2001021
H150
Siparis Kodu T Agirlik (kg/ad) Paket igi(ad) Barkod Kodu
Order Code (mm)  Weight (kg/pcs) in Package(Pcs) Barcode Code 1 Adet H40 - H50 Ek montaiji igin;
M8x15 Civata 4 Adet M8 Somun 4 Adet kullanilmalidir.
150 AST 2 1.50 mm 0371 . 2001023 1 Adet H60 - H75 - H100 Ek montajt icin;
150 AST 3 2.00 mm 0,493 _ 2001024 M8x15 Civata 8 Adet M8 Somun 8 Adet kullaniimalidir.

H40
Siparis Kodu T Agirlik (kg/ad) Paket igi(ad) Barkod Kodu L: 174 mm
Order Code (mm)  Weight (kg/pcs) in Package(Pcs) Barcode Code
40 AST 2A 150 mm 0,150 - 2001007 46—[ 0000000 IH40
EvL
. —HBO L: 174 mm
Siparis Kodu T Agirhik (kg/ad) Paket Igi(ad) Barkod Kodu ~
Order Code (mm)  Weight (kg/pcs) in Package(Pcs) Barcode Code 66 00000O00OD0 H60
60 AST 2A 1.50 mm 0,195 . 2001018 0000000
=
12
H100 L: 174 mm
Siparis Kodu T Agirlik (kg/ad) Paket igi(ad) Barkod Kodu N
H40 = Tek delikli Order Code (mm)  Weight (kg/pcs) in Package(Pcs) Barcode Code 8 8 8 8 8 8 8
H40 = One hole 100 AST 2A 1.50 mm 0,390 - 2001022 106 00000 0 0| |Hw00
H60 = ki delikli — 0oooggao
HB0 = Two holes H150 EVR
H100 = H150 = Dért delikli Siparis Kodu T Agirlik (kg/ad) Paket igi(ad) Barkod Kodu
H100 = H150 = Four holes Order Code (mm)  Weight (kg/pcs) in Package(Pcs) Barcode Code
150 AST 2A 1.50 mm 0,449 - 2001025

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / T = KALINLIK = THICKNESS / L = BOY = LENGTH = 175 mm

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.
* Malzeme agirliklar yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.

« We can produce cable trays different thickness and dimensions
« Cable trays are shown approximately weight, they could chande *+ %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown + %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.
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AKM SERIES
MERDIVEN SEPERATORU
SEPARATOR

PREGALVANIZ (PG)
PREGALVANIZED (PG)
TS EN 10346

H40 = H60 = H100 = H150 Tek delikli
H40 = H60 = H100 = H150 One hole

H40

H40 = H60 = H100 = H150 Tek delikli
H40 = H60 = H100 = H150 One hole

ARTIM METAL ELEKTRIK A.S.

Siparis Kodu
Order Code

40 AKM SP-12
40 AKM SP-15

Siparis Kodu
Order Code
60 AKM SP-15

Siparis Kodu
Order Code

100 AKM SP-15

Siparis Kodu
Order Code

150 AKM SP-15

L
(mm)
3.000
3.000

(mm)
3.000

L
(mm)
3.000

L
(mm)
3.000

T
(mm)
1.20 mm
1.50 mm

(mm)
1.50 mm

(mm)
1.50 mm

T
(mm)
1.50 mm

Agirlik (kg/m)
Weight (kg/m)
0,398
0,497

Agirlik (kg/m)
Weight (kg/m)
0,720

Agirhik (kg/m)
Weight (kg/m)
1,185

Agirlik (kg/m)
Weight (kg/m)
1,679

Barkod Kodu
Barcode Code

2002850
2002851

H60

Barkod Kodu

Barcode Code
2002854

H100

Barkod Kodu

Barcode Code
2002858

H150

Barkod Kodu

Barcode Code
2002861

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / L = BOY = LENGTH / T = KALINLIK = THICKNESS

H40

H AKM  SP

Yukseklik" Kanal Tipi Il Modiil |
Height I Type I Module |
L:3000

oo oo oo

17
\F8.5X20

L/,

T
H40 =25 mm
PY
T
H60 =45 mm
25
T
H100 = 78 mm
25
T
H150 = 107 mm
25

Siparis Kodu
Order Code

40 AKM SP-15A

Siparis Kodu
Order Code

60 AKM SP-15A

Siparis Kodu
Order Code

100 AKM SP-15A

Siparis Kodu
Order Code

150 AKM SP-15A

L
(mm)
3.000

L
(mm)
3.000

L
(mm)
3.000

L
(mm)
3.000

T
(mm)
1.50 mm

(mm)
1.50 mm

(mm)
1.50 mm

T
(mm)
1.50 mm

Agirhik (kg/m)
Weight (kg/m)
0,607

Agirlik (kg/m)
Weight (kg/m)
0,827

Agirlik (kg/m)
Weight (kg/m)
1,301

Agirlik (kg/m)
Weight (kg/m)
1,845

Barkod Kodu
Barcode Code

2002862

H60

Barkod Kodu

Barcode Code
2002864

H100

Barkod Kodu

Barcode Code
2002866

H50

Barkod Kodu

Barcode Code
2002867

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / L = BOY = LENGTH / T = KALINLIK = THICKNESS

H AKM

SPA

oo oo oo

17
L/,

28.5X20

J

H60 = 45 mm

T
H100 =78 mm

IYUkseink" Kanal Tipi Il Modiil |
I Height I Type I ModuleI
L:3000

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.
* Malzeme agirliklan yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.
* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.
* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.
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« We can produce cable trays different thickness and dimensions

« Cable trays are shown approximately weight, they could chande *+ %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown + %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.



AKM SERIES

MERDIVEN SEPERATORU

SEPARATOR

art

POWER CARRYING SOLUTIONS

SICAK DALDIRMA (SD) nao H  AKM SP
HOT DIP GALVANIZED (HDG) Siparis Kodu L T Agirhik (kg/m) Barkod Kodu Yukseklik" Kanal Tipi | Modiil |
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/m) Barcode Code 1 T ]
TS EN ISO 1461 Height Type Module
40 AKM SP-12 3.000 1.20 mm 0,430 2002850
40 AKM SP-15 3.000 1.50 mm 0,537 2002851
L:3000
1T
H60 coob oo
Siparis Kodu L T Agirhik (kg/m) Barkod Kodu /]
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/m) Barcode Code \ Z8.5X20
60 AKM SP-15 3.000 1.50 mm 0,778 2002854 -
H40 =25 mm
H100
Siparis Kodu L T Agirhik (kg/m) Barkod Kodu | 25
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/m) Barcode Code T
100 AKM SP-15 3.000 1.50 mm 1,280 2002858 H60 = 45 mm
—
H150 25
Siparis Kodu L T Agirhik (kg/m) Barkod Kodu T
H40 = HB0 = H100 = H150 Tek delikli ) H100 = 78 mm
H40 = HB0 = H100 = H150 One hole Order Code (mm) (mm) Weight (kg/m) Barcode Code
150 AKM SP-15 3.000 1.50 mm 1,813 2002861
H = YUKSEKLIK = HEIGHT / L = BOY = LENGTH / T = KALINLIK = THICKNESS T
H150 = 107 mm
25

H AKM SPA

H40 IYUkseink" Kanal Tipi Il Modiil |
Siparis Kodu L T Agirlik (kg/m) Barkod Kodu I Height I Type MModute !
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/m) Barcode Code
40 AKM SP-15A 3.000 1.50 mm 0,656 2002862 L:3000
117
H60 oo C)) }:) oo
Siparis Kodu L T Agirlik (kg/m) Barkod Kodu
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/m) Barcode Code 28.5X20
60 AKM SP-15A 3.000 1.50 mm 0,893 2002864 -
H40 =25 mm
H100
Siparis Kodu L T Agirhk (kg/m) Barkod Kodu 25
i -
H40 = HBO = H100 = H150 Tek delikli Order Code (mm) (mm) Weight (kg/m) Barcode Code r
H40 = H60 = H100 = H150 One hole 100 AKM SP-15A 3.000 1.50 mm 1,405 2002866 H60 = 45 mm
H50 25
Siparis Kodu L T Agirlik (kg/m) Barkod Kodu —-N
Order Code (mm) (mm) Weight (kg/m) Barcode Code H100 = 78 mm
150 AKM SP-15A 3.000 1.50 mm 1,993 2002867
25

H = YUKSEKLIK = HEIGHT / L = BOY = LENGTH / T = KALINLIK = THICKNESS

* Farkli kalinlik ve élciilerde tiretim yapila bilinir.

* Malzeme agirliklar yaklasik degerlerdir, + %10 degisiklik gosterebilir.

* Malzeme kalinlik toleransi + %10 dur.

* Liitfen siparislerinizde siparis kodu veya iiriin kodu ve Kaplama seklini belirtiniz.

« We can produce cable trays different thickness and dimensions

« Cable trays are shown approximately weight, they could chande *+ %10 difference.
« Cable trays thickness tolerances are shown + %10 .

« Please indicate order code and coating type in your orders.
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